FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 005/2024-CMP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS-RN, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município  e  pelo  Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de
Parelhas/RN,
RESOLVE:
Art. 1º Conceder, ao(a) servidor(a) MARIANE APARECIDA DE O. F.
SOUZA, ocupante do cargo de Diretor Administrativo, nos termos
do  art.  116,  do  Estatuto  do  Servidor  Público  do  Município  de
Parelhas/RN, 30 (trinta) dias de férias no período que compreende
os dias 03 de janeiro e 01 de fevereiro do ano de 2024, referente ao
período aquisitivo do ano de 2023.
Art. 2º Está portaria entrará em vigor nesta data, produzindo seus
efeitos retroativamente ao dia 03 de janeiro de 2024.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
CÂMARA MUNICIPAL  DE  PARELHAS/RN,  12  DE  JANEIRO  DE
2024.

ALYSON WAGNER DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por: FRANCIMARA ALVES DOS SANTOS MOLINA
Código Identificador: 10245563

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2024.
EDIÇÃO 1818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br